
l,Vl IAST o 
MAKÓW MAZOWIECKI 

ul. Moni uszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
NIP 7571420377, REGON 550668309 

Maków Mazowiecki, dnia 09.06.2014 r. 

Nr sprawy: WIK.271.ZP.13.2014 

Zawiadomienie o wyborze naj korzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Miasto Maków 

Mazowiecki informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr WIK.27I.ZP.J3.2014 

w trybie przetargu nieograniczonego (ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych -

Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późno zm.) dla zadania pn. "Przebudowa budynku siłowni przy ulicy 

Admirała Rickovera w Makowie Mazowieckim" przeprowadzonego w dniu 06 czerwca 2014 roku 

wybrany został Wykonawca: Zakład Usług Produkcji i Handlu Jall Górliński z siedzibą przy ulicy 

Moniuszki 85,06-200 Maków Mazowiecki za kwotę brutto 853.930,28 złotych (słownie złotych : osiemset 

pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset trzydzieści 28/1 00). Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu oraz zaoferował naj korzystniejszą cenę za realizację zamówienia. 

Zbiorcze zestawienie ofert· 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena w zł 

nettolbrutto 

l. 

Usługi Remontowo - Budowlane 
Jarosław Grzankowski 
ul. F. Chopina 3 
06-200 Maków Mazowiecki 

805.541 ,26/ 
990.815,75 

2. 

Zakład Usług Produkcji i Handlu 
Jan Górliński 
ul. Moniuszki 85 
06-200 Maków Mazowiecki 

694.252,26/ 
853.930,28 

Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert: 

Numer Liczba pkt 

oferty Cena (100%) 

l. 86,18 

2. 100 

Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ z wybranym Wykonawcą nastąpi w termlDle 
wskazanym wart. 94 ust. I pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych -
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późno zm. 

_ BURM)!TRZA 

~'-l(r \, '\.
~rzegor rkowsktI 

ZASTF;P BURMISTRZA 




